

Číslo smlouvy objednatele: 0625/2025/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 0625/2025
**„Oprava komunikace na pozemku parc. č. 701 v k. ú.
Oblekovice“**

Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo:
Jednající
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Mgr. František Koudela, starosta města
Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a
technických služeb,
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
19-5054880237/0100

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsán:
Jednající/Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Dopravní stavby Smrčka s.r.o.

17. listopadu 850/25, 669 02 Znojmo
u KS v Brně, oddíl C, vložka 81928
Ing. Aleš Smrčka
02620430
CZ02620430
plátce DPH
[redacted]
Ing. Aleš Smrčka

I.

Smluvní strany spolu dne 17. 4. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0625/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu **„Oprava komunikace na pozemku parc. č. 701 v k. ú. Oblekovice“**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla z důvodu použití většího než původně předpokládaného množství použitého materiálu, dle změnového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Nová cena díla činí:

Celková cena díla bez DPH: 640 800 Kč

DPH (21 %): 134 568 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 775 368 Kč

II.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku schválila RM v usnesení č. 133/2025, bod č. 4350, dne 26.05.2025.

Příloha: změnový rozpočet

Za objednatele:

Elektronický podpis: 13.6.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

Mgr. František Koudela
starosta města

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Smrčka Digitálně podepsal
Ing. Aleš Smrčka
Datum: 2025.06.05
10:38:34 +02'00'

Ing. Aleš Smrčka
jednatel

Položkový rozpočet		
Zakázka:		
Zhotovi...	Dopravní stavby Smrčka s.r.o. 17. listopadu 850/25 66902 Znojmo	IČO: 02620430 DIČ: CZ02620430
Objedn...		IČO: DIČ:
Vypracoval:	Ing. Aleš Smrčka, jednatel	
Rozpis ceny		
HSV		148 500,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	148 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	31 185,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		179 685,00 CZK
Ing. Aleš Smrčka Digitálně podepsal Ing. Aleš Smrčka Datum: 2025.06.05 10:38:51 +02'00' Za zhotovitele Za objednatele V Znojmo dne 14.05.2025		

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	148 500,00	21,39390
Celkem:			148 500,00	21,39390

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				148 500,00
1	573 41-1114.R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	990,00000	150,00	148 500,00